
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1667

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2014

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de grama tipo esmeralda em placas, para
os projetos: Tomada de Preço 07/2014 - Rua Ayrton Senna da Silva, Carta Convite 02/2014 - Rua
José Primon e Luiz Benedito Bonfá e Carta Convite 04/2013 - Ruas Projetadas: A, B, C, D do
loteamento Nova Rio Bom – 59 casas. Anexos AVISO RETIFICAÇÃO DE AVISO RETIFICAÇÃO DE
AVISO 2 EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de grama tipo esmeralda em placas,
para os projetos: Tomada de Preço 07/2014 - Rua Ayrton Senna da Silva, Carta Convite 02/2014 -
Rua José Primon e Luiz Benedito Bonfá e Carta Convite 04/2013 - Ruas Projetadas: A, B, C, D do
loteamento Nova Rio Bom – 59 casas. Anexos AVISO RETIFICAÇÃO DE AVISO RETIFICAÇÃO DE
AVISO 2 EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

11/08/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1667/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-grama-tipo-esmeralda-em-placas-para-os-projetos-tomada-de-preco-072014-rua-ayrton-senna-da-silva-carta-convite-022014-rua-jose-primon-e-luiz-benedito-bonfa-e-carta-convite-042013-ruas-projetadas-a-b-c-d-do-loteamento-nova-rio-bom-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KQyq561H.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cPMr9EDh.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/08/2014 00:00:00 ATA Baixar

11/08/2014 00:00:00 EDITAL Baixar

11/08/2014 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE AVISO 2 Baixar

11/08/2014 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE AVISO Baixar

11/08/2014 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ckV3QPph.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BQvJZKDO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VSossBTO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y04771iJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ILaFU1Rc.pdf

